INDICAÇÃO Nº 1362/2014
Solicita ao Poder Executivo a disponibilização de espaço físico, bem como a compra de equipamentos para funcionamento do Conselho Municipal de Educação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a disponibilização de espaço físico, bem como a compra de equipamentos para funcionamento do Conselho Municipal de Educação.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que hoje o Conselho Municipal de Educação não conta com um espaço físico, necessitando da compra de computadores, telefone, móveis de escritório, veículo para seu funcionamento, justificando assim a presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de setembro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2014 - 10:03:35 05770/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário